“矿山智能采掘装备学科创新引智基地”奖励分配方案公示
根据苏矿智协字【2020】4号文件《关于对江苏省矿山智能采掘装备协同创新中心2017-2019年机械工程学科建设平台进行奖励的通知》的要求，“矿山智能采掘装备学科创新引智基地”奖励分配方案经学院党政联席会与协同中心主任研究通过，现予以公示：
一、申报材料的组织与撰写：
相关人员：朱真才、周公博、江帆、沈刚、彭玉兴、丁栋、吴建波、张礼超、修伟杰、王忠宾、汤裕、李翔、柏德恩等
二、学术贡献：
1、联系海外学术带头人，撰写海外人才文本材料
相关人员：周勇、郭楚文、周公博、朱真才、沈刚、王大刚、范孟豹、陈昊
2、学术带头人
基地负责人：朱真才，学术带头人：谭国俊、朱真才、张吉雄、夏士雄、钱建生，学术骨干：陈昊、柏建彪、周公博、彭玉兴、刘送永、王忠宾、郭楚文、周勇、沈刚
3、成果学术贡献
按照申报书和答辩支撑材料进行分配，主要包括：国家及省部级人才称号、国家重点项目及重大计划课题、国家奖、中国专利奖、省部级创新团队。
[bookmark: _GoBack]相关人员：王忠宾、朱真才、夏士雄、陈昊、张吉雄、谭国俊、钱建生、王世博、朱华、周公博、周勇、伍小杰、柏建彪、王世博、刘送永、彭玉兴等